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Salades & Soupes 

Américain  X X X X X X X ? X X X X X X X      ?  ? X X ? ? ?  

Saumon fumé X X X X X X X ? X X X X X X X      ?  ? X X ? ? ?  

Pêches au thon  X X X X X X X ? X X X X X X X      ?  ? X X ? ? ?  

Salade italienne aux tomates et à la mozzarella (v) X X X X X X X ? X ? X X X X X      ?  X X X  ? ?  

Saladbar  Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Minestrone X X       X   ? X          X       

Soupe de tomates à la crème avec boulettes X X       X   ? X          X       

Soupe de légumes verts (v) X X ?  ? ? ?  X   ? X          X       

Goulash  ? ? ? ? ? ?  ? ? ?  ? ?          ? ?    ?  

Soupe au cerfeuil ? ? ? ? ? ? ?  X    ?          X       

Velouté de légumes ? ? ?  ? ? ?  X   ? X          X       

Garnitures soupes X X ?  ? ? ? ? X ?  ? X          X       

Entrées 

Croquettes au saumon X X ? ? X X ? ? ? X  X X          ? ?    ?  

Croquettes au fromage (v)  X X X X X X      X         ' ?       

Croquettes aux crevettes  X   X   X X X  X X          X ?      

Mini loempias (v)  X ? ? ? ? ? X X X X X X X         X X X X X X  

Calamars X X          X           ?     X  

Scampi panés X X ? ? ? ? ? X X X X X X X         X X X X X X  

Suggestions de viande 
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Jambonneau X X       X    X          X X  X    

Boulettes liégeoises X X      ? X ?   X          X X  X ?   

Carbonnades de boeuf X X    X  ? X ? ? ? X ? ?        X X ? X  ?  

Demi-poulet rôti X X       X    X          X X  X    

Bûchette de viande X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Poulet farci à la mozzarella X X      ? X ?  ? X ?       ?  X X  X    

Saucisse campagnarde et jus de viande X X   ? ? ? ? X ? ? ? X ?? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Chipolata sauce au choix X X ? ? X ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Roulades de chicons jambon-fromage  Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Schnitzel de porc X X ? ? ? ? ? ? X ?  ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X  ?  

Croque monsieur X X ? ? X X ? ? X X X X X X X      ?  ? X X ?  ?  

Boeuf bourguignon X X   ? ? ? ? X ? ? X X ? ? ?  ?   ?  X X X X  X  

Ragoût de porc Blackwell X X   ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ?  ?   ?  X X ? X  ?  

Ragoût de lapin aux lardons et petits oignons X X       X    X          X X  X    

Ragoût de porc à la bière                        X  X    

Filet mignon sauce aux champignons X X       X    X          X X  X    

Suggestion de poisson 

Sole meunière X X ? ? ? ? ?  X X   X          X X  X    

Wok aux scampi X X ? ? ? ? ? X X X X X X X         X X X X X X  

Gratin de poisson  X       X X  ? X          X X  X  ?  
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Scampi Black Tiger au beurre à l’ail (6 gambas) X X      X X    X          X X  X    

Beignets de poisson sauce tartare X X ? ? ? ? ?  X X  ? X          X X  X  ?  

Cassolette de poisson, brunoise de légumes et sauce nantua X ? ? ? ? ? ? X X X ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? X  

Scampi diabolique X X      X X    X          X X  X    

Fish & Chips X X       X X  ? X          X X  X  ?  

Plie panée sauce tartare X X       X X  ? X          X X  X    

Filet de saumon, sauce aux fines herbes et rösti Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Médaillons de sole, sauce au poisson fraîche et brunoise de tomates          X X   X                 

Suggestions végé  

Roulade de pâtes à l'aubergine (v)  X      ? X ?  ? X          X X      

Wok au tofu (v) X X ? ? ? ? ? X X X X X X X ?   ? ? ? ? ? X X X X X X  

Escalope végétarienne, sauce aux champignons (v) X X ? ? ? X ? ? X ? ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Pâtes sauce à la truffe et fromage de Parmesan (v)  X X       X    X          X  X     

Cannelloni aux épinards et à la ricotta (v) X X      ? X ?  ? X          X X      

Carte fixe 

Boulettes en sauce tomate X X      ? X ? ? ? X ?       ?  X X ? X X ?  

Vol-au-vent X X ? ? ? ? ? ? X ?  X X ? ? ?  ? ?    X X ? X  ?  

Spaghetti bolognaise  X      ? X ? ? ? X ? ?      ?  X X    ?  

Steak de mer X X       X X  ? X          X X  X    

Grillade 

Sauce grillade X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? ? ? ?  

Rumsteak Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 
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Entrecôte Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Filet de poulet X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Entrecôte Holstein X X ? ? ? ? ? ? X ? ? ? X ? ? ? ? ? ? ? ? ? X X ? X ? ?  

Steak haché Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Hamburger Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Burger au fromage à raclette et sauce Sweet Onion  Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Kids 

Hamburger kids Double Approvisionnement – Ingrédients provenant de plusieurs fournisseurs. Veuillez vous adresser à un membre du personnel sur place pour plus d’infos 

Spaghetti bolognaise kids  X      ? X ? ? ? X ? ?      ?  X X    ?  

Filet de poulet kids X X ? ? X ? ? ? X ? X X X X X X X X X X X X X X ? X ? ?  

Boulettes en sauce tomate kids X X      ? X ? ? ? X ?       ?  X X ? X X ?  

Boulettes liégeoises kids X X      ? X ?   X          X X  X ?   
Nuggets de poulet kids X X ? ? X ? ?  X  X X X X X X X X X X X X X X  X    

Fish sticks X X ? ? X ? ?  X X X X X X X X X X X X X X X X  X    

Vol-au-vent X X ? ? X ? ? ? X ? X X X X X X X X X X X X X X ? X  ?  

Féculents et légumes 

Frites                              

Croquettes X X       ?    ?                 

Purée             X             X    

Riz                              

Pâtes X X       X                     

Mélange de restauration  X       X    X          X X      
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Choux de Bruxelles  X       X    X          X X      

Poireaux à la crème  X       X    X          X X      

Petits pois  X       X    X          X X      

Légumes chauds  X       X    X          X X      

Chou-fleur à la crème X X           X          X   X    

Petit pain X X X X X X X  X   X X ?           X  ?   

Biscuit vol-au-vent X X ?  ? ? ?  X   ? ?           ?      

Dessert et Pâtisserie 

Mousse au spéculoos  X       ?   ? X ? ? ?          ?    

Mousse au chocolat ? ?       ?   X X ? ? ?          ?    

Tartelette aux pommes sortie du four X X       X   ? X ? ? ? ?  ?  ? ?        

Riz au lait aux cerises         ?   ? X                 

Riz au lait nature         ?   ? X                 

Flan caramel ? ? ? ? ? ? ?  X    X                 

Gaufre garnie ? X X X X X X  X  ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Portion de crème fraîche             X                 

Crêpe garnie X X ? ? ? ? ?  X  ? X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Tartelette aux myrtilles X X       X   ? X                 

Tartelette aux mûres X X       X   ? X                 

Tartelette aux framboises X X       X   ? X                 

Tartelette aux fruits X X       X   ? X                 

Muffin fourré X X       X   X X X ? X ? ? ? ? X ?   ?     

Minis  X   X    X   X X X X X X X X X X X        
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Boule de Berlin  X       X   ? X ? ? ? ?             

Eclair  X       X   X X ? ? ? ?             

Donut X X ?  ? ? ?  ?   X X ? ? ? ? ? ?  ?         

Pâtisserie Lunch Garden X X ? ? ? ? ?  X   X X X X X ? ? ? ? ? ?  ? ? X ?   

Salade de fruits                              

Raisins                              

Lunchies Likkepot            X X                 

Rocket             ?                 

Calippo Coca             ?                 

Calippo Orange             ?                 

Cornetto  X       X  X ? X X ? X ? ? ? ? ? ?        

Magnum            X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Haribo Push-Up ? X ? ? ? ? ?    ? ? X ?                

Coupe Voerke Ijs Dame Blanche            X X                 

Coupe Voerke Ijs Cerises-spéculoos X X          X X                 

Coupe Voerke Ijs Liégeois-moka             X                 

Café gourmand X X   X    X   X X ? ? ? ? ? ? ? ?     ?    

Mousse de framboises ? ?       ?   X X ? ? ?          ?    

Condiments en sauces 

Beurre             X                 

Table de service X X        X  X            X      

Sauce froide      X   X               X X     

Petit déjeuner 
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Lotus spéculoos – portion individuelle  X          X                  

Choco Kwatta – portion individuelle            X X ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Confiture – portion individuelle                              

Miel – portion individuelle ? ? ? ? ? ? ?    ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?        

Sirop de Liège - portion individuelle                              

Mini Babybel             X                 

Maredsous Crème – portion individuelle             X                 

Croissant X X       X    X ? ? ?              

Pain au chocolat  X       X   X X ? ? ?              

Couronne suisse  X       X   ? X ? ? ?         ?     

Mini viennoiserie  X       X    X X ? ? ?  X  ?    ?     

Viennoiserie X X       X   X X ? ? ?         ?     

Petit déjeuner chaud  X X X X X X X  X   X X ?         ? ? X  ?   

Tranche de jambon                              

Tranche de fromage             X                 

Tranche de pain de viande                              

Tranche de salami                              

Tranche de jambon Duroc                              

Oeuf dur         X                     

Verrine tomates-mozzarella             X          ?       

Salade de poulet au curry ? ?      ? X ?  ? ?          X X      
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Salade de crabe X X    ?  X X X  ? ?          ? X ?   X  

Yaourt Pur Natur             X                 

Yaourt Pur Natur Fraise             X                 

Yaourt Pur Natur Pêche             X                 

Yaourt Pur Natur et granola X X   X X X    ? ? X ? ? ? ?  ?      ?     

Plats traiteur - takeout 

TRAITEUR – Boulettes sauce tomate 1,2kg  ?      ? ? ? ? ? ? ?       ?  ? ? ?   ?  

TRAITEUR – Boulette liégeoises 1,2kg  ?      ? X ?             ? X   ?   

TRAITEUR – Carbonnades de boeuf 1,2kg      X  ? X ? ? ? X ? ?        X X ?   ?  

TRAITEUR - Vol-au-vent 1kg X X ? ? ? ? ? ? ? ?  X X ?         X ? ?   ?  

TRAITEUR – Roulades de chicons jambon-fromage 1,2kg X X           X                 

 

Légende 
 Ne contient pas 

X Contient 

? Peut contenir des traces de 

- Inconnu 

 Contient de la viande de porc 

 

Chaque jour, nous préparons avec soin des milliers de repas. 
 
Il est donc possible que certains ingrédients entrent en contact avec des allergènes. 
 
• Les allergènes sont indiqués par un « X ». 
• Les ingrédients susceptibles de contenir des traces d’allergènes (PAL) ou présentant un risque de contamination croisée sont 
indiqués par un « ? ». 
• Vous souhaitez en savoir plus sur les valeurs nutritionnelles, les ingrédients spécifiques (type d’alcool ou viande de porc) ou nos plats 
en « Double Approvisionnement » ?  Adressez-vous à un responsable sur place, au restaurant. 
 

⚠️ Attention : la disponibilité des plats peut varier selon le lieu et la période. 


